

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو: یاد آوری نام دکتر صمداف، برای من توفیق الهی است

بی اساس بودن اتهامات وارده به دکتر صمداف برای من مثل روز روشن است، خدا زمینه آزادی اش را هرچه سریعتر فراهم کند

g/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران /سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت آذری حق یولو، حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رهبر جمعیت دینی جمعه باکو و رئیس مرکز دفاع از اعتقادات دینی و آزادی وجدان جمهوری آذربایجان طی بیانیه ای خواستار آزادی همه زندانیان اعتقادی جمهوری آذربایجان شده است. او با تشبیه دکتر صمداف و سایر زندانیان معترض به ممنوعیت حجاب اسلامی به حضرت یوسف (ع) اظهار داشته است سلام بر همه یوسفهای زمانه، حاج ایلقار ابراهیم اوغلو همچنین با یاد آوری عظمت ماه رجب اظهار داشته است: در حالی ماه رجب را شروع کرده ایم که تعدادی انسان مومن در زندان هستند البته در معنای کلی دنیا زندان مومن است.

رئیس مرکز دفاع از اعتقادات دینی و آزادی وجدان افزوده است: مطمئن هستم این انسانهای مومن از روزه و سایر فیوضات ماه رجب برخوردار می شوند و یاد آوری نام آنها توفیقی برای من است. رهبر جمعیت دینی جمعه باکو اضافه نموده است: « اولین آشنایی من و دکتر صمداف به سالها قبل در ایام ماه محرم و صفر بر می گردد، برای اقامه نماز به یکی از مساجد قدیمی قوبا رفته و اولین دیدار ما در آنجا شکل گرفت، در خصوص مسائل معنوی از تفسیر علامه طباطبایی(ره) گرفته تا علم حصولی و حضوری که در منطق مورد بحث است، صحبت نمودیم که مباحثه ای شیرین، نشاط آور و به یاد ماندنی بین دو روحانی بود. سالها گذشت تا اینکه دکتر صمداف در ارتباط با فعالیتهای سیاسی و اجتماعی خود به باکو آمد و بعد رهبر حزب اسلام شد، با این همه روابط فیما بین ما همان روابط طلبگی باقی ماند. حتی زمانی که در خصوص برخی مسائل نظریات ما تفاوت داشت»

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو یاد آوری نموده است: «اکنون دکتر صمداف در نتیجه برخی اقدامات مشخص در زندان به سر می برد، بی اساس بودن اتهامات وارده به ایشان برای من مثل روز روشن است، خدا زمینه آزادی اش را هرچه سریعتر فراهم کند.»

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو در ادامه بیانیه خود به حاجی طالع، حاج یوسف جوجا، روحانیون گنجه ای حاجی آذر و حاجی فخری، حاجی واقف و برخی دیگر از زندانیان معترض به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان اشاره نموده و ابراز امیدواری نموده است که با حلول ماه رجب زمینه آزادی آنها فراهم شود.

گفتنی است دکتر صمداف، رئیس حزب اسلام به همراه جمعی از مسئولین این حزب و سایر روحانیون جمهوری آذربایجان از آذر ماه گذشته تاکنون به دلیل اعتراض به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه در زندان به سر می برند. رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان در آخرین سخنرانی خود رئیس جمهوری آذربایجان را با یزید مقایسه نموده بود.